PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N 2  004.2022.

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através da Presidente da Comissão Permanente de

Licitação, torna público o resultado da Licitação, Tomada de Preços n 2  004.2022 tendo por

objeto: objetivando a Contratação de pessoa jurídica especializada para a ampliação, reforma

predial e implantação de uma piscina na sede do instituto Ser Criança no Município de Bom

Jardim/MA, do tipo menor preço global, sob o regime de Empreitada por preço Global, sagrando-

se vencedora a Empresa PAZ CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ N°

12.484.847/0001-78 no valor de R$ 270.558,75 (Duzentos e setenta mil quinhentos e cinquenta

e oito reais e setenta e cinco centavos) estando de acordo com a Lei n 2 . 8.666/93..

Bom Jardim/MA, 24 de agosto de 2022.

.9Zuct, 	sticu-s
Ingrid Silva dos Santos.

Presidente da CPL.

Portaria n2  17/2021 — GB

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000